
 

Zarządzenie Nr 153/2020 

Wójta Gminy Rakszawa 

z dnia 17 listopada 2020r. 
 

     w sprawie ogłoszenia i ustalenia regulaminu gminnego konkursu na najładniejszą kartkę 

bożonarodzeniową 2020 

Na podstawie art. 33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.           

z 2020 r. poz. 713) oraz Uchwały nr XIV/110/19 Rady Gminy Rakszawa z dnia 16 grudnia 2019 

roku w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na rok 2020 

Wójt Gminy Rakszawa, 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

1. Realizując cele Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na rok 2020 przyjętego Uchwałą nr XIV/110/19 Rady Gminy Rakszawa        

z dnia 16 grudnia 2019 roku ogłaszam gminny konkurs na najładniejszą kartkę 

bożonarodzeniową 2020 w oparciu o regulamin, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia; 

2.  Realizacja konkursu, o którym mowa w ust. 1 ma na celu: 

1) zwiększenie skuteczności oddziaływań w zakresie profilaktyki problemów 

alkoholowych; 

2) zmniejszenie rozmiarów problemów już istniejących; 

3) zapobieganie powstawanie nowych problemów związanych z nadużywaniem alkoholu; 

4) tworzenie dla dzieci i młodzieży alternatywnych form spędzania wolnego czasu; 

5) kształtowanie postaw prozdrowotnych; 

6) promocję zdrowego stylu życia; 

7) podtrzymywanie i kultywowanie tradycji związanej ze świętami Bożego Narodzenia; 

8) edukację w zakresie poznawania obyczajów i znaczenia świątecznej symboliki. 

 

§ 2 

Obsługę administracyjną i merytoryczną konkursu zapewnia Referat Ochrony Środowiska, 

Gospodarki i Inwestycji. 

§ 3 

 

Zrządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 153/2020 

Wójta Gminy Rakszawa 

z dnia 17 listopada 2020r. 
 

Regulamin gminnego konkursu na najładniejszą kartkę bożonarodzeniową 2020r. 

 

§1  

Postanowienia ogólne 

1. Nazwa konkursu dla celów organizacyjnych oraz informacyjnych brzmi: Gminny konkurs 

na najładniejszą kartkę bożonarodzeniową 2020r., zwany dalej Konkursem. 

2. Organizatorem Konkursu jest Wójt Gminy Rakszawa. 

3. Regulamin stanowi podstawę przeprowadzenia Konkursu oraz określa prawa i obowiązki 

jego uczestników. 

                                                                  §2 

Uczestnicy Konkursu 

1. Uczestnik Konkursu to osoba fizyczna zamieszkała lub zameldowana na  terenie Gminy 

Rakszawa bez względu na wiek. 

2. W Konkursie mogą brać udział osoby niepełnoletnie pod warunkiem dołączenia zgody 

przedstawicieli ustawowych (rodziców, opiekunów lub kuratorów). 

3. Udział w Konkursie jest bezpłatny i dobrowolny. 

§3 

  Tematyka i zasady Konkursu 

1. Tematem konkursu jest wykonanie kartki bożonarodzeniowej o wymiarach A5-(pół kartki A4) 

dowolną techniką płaską. Mile widziany motyw religijny. W konkursie nie będą oceniane 

prace wykonane w technice komputerowej; 

2. Następnie Uczestnik wykonuje zdjęcie wykonanej przez siebie kartki lub skan i wraz z 

formularzem zgłoszeniowym, wysyła elektronicznie na adres e-mail: 

promocja@rakszawa.pl  do dnia 30 listopada 2020 roku do godz. 1500 

3. Na każde zgłoszenie do konkursu Organizator wyśle potwierdzenie na adres e-mail podany w 

zgłoszeniu, w ciągu 2 dni od otrzymania wiadomości elektronicznej. W przypadku braku 

otrzymania takiego potwierdzenia proszę o kontakt telefoniczny z organizatorem. 

4. Uczestnik, który zostanie laureatem Konkursu zobowiązany będzie do dostarczenia 

oryginału kartki w wersji papierowej do siedziby Organizatora. 

§4 

Nagrody 

1. Autorom najlepszych prac konkursowych zostaną przyznane nagrody rzeczowe o wartości: 

1) za zajęcie I miejsca –500 zł  

2) za zajęcie II miejsca- 400 zł 

3) za zajęcie III miejsca- 300 zł 

2. Ponadto kartka Laureata konkursu zostanie powielona i rozesłana w ramach działań 

promocyjnych  do różnych instytucji.  Kartka ukaże się również w Kurierze Rakszawskim. 

3. W przypadku dużego zainteresowania konkursem i wpłynięcia dużej ilości prac 

konkursowych  Komisja konkursowa może przyznać również wyróżnienia. Autor 

wyróżnienia otrzymuje nagrodę pocieszenia, która jest nagrodą rzeczową np: (sprzęt 

sportowy, gadżet reklamowy, materiały promocyjne, gra edukacyjna, książka, film 

edukacyjny z profilaktyką uzależnień). 

4. Nagrodzonemu nie przysługuje prawo do żądania ekwiwalentu pieniężnego za przyznaną 

nagrodę. 

5. Nagrodzone prace mogą zostać wyeksponowane na wystawie pokonkursowej. 

6. Fundatorem nagród jest Organizator. Osoby nagrodzone i wyróżnione w Konkursie zostaną 

poinformowanie drogą elektroniczną o sposobie  odbioru nagród. 

7. Rozstrzygnięcie Konkursu zostanie opublikowane na stronie www.rakszawa.pl                   

do 2 grudnia 2020 roku.  

 

 

mailto:promocja@rakszawa.pl
http://www.rakszawa.pl/


 

 

§5 

Komisja Konkursowa i rozstrzygnięcie konkursu 

1. W celu przeprowadzenia i rozstrzygnięcia Konkursu zostanie powołana odrębnym 

zarządzeniem Komisja Konkursowa, zwana dalej Komisją. 

2. Komisję powołuje Wójt Gminy Rakszawa. 

3. Do zadań Komisji należy: kwalifikacja nadesłanych prac, ich ocena oraz wyłonienie 

zwycięzców. 

4. Komisja dokona oceny wszystkich nadesłanych prac pod kątem estetyki wykonania, 

oryginalność kompozycji oraz samodzielności wykonania. 

5. Od decyzji Komisji w sprawie wyłonienia zwycięzców nie przysługuje odwołanie. 

§6 

Terminy konkursu 

1. Nadsyłanie prac- do 30 listopada 2020 roku do godz. 15.00  na adres e-mail: 

promocja@rakszawa.pl 

2. Rozstrzygnięcie  konkursu i ogłoszenie wyników- do 2 grudnia 2020 roku. 

3. Wręczenie nagród nie później niż do 31 grudnia 2020 roku. 

§7 

Postanowienia końcowe 

1. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za prace konkursowe, które nie zostały 

prawidłowo dostarczone za pomocą poczty elektronicznej. 

2. Uczestnik Konkursu zgłaszający prace poprzez fakt przystąpienia do Konkursu wyraża 

zgodę na to, iż z dniem przekazania Organizatorowi zdjęć/skanu przenosi nieodpłatnie na 

Organizatora wszelkie majątkowe prawa autorskie. 

3. Przesłanie formularza zgłoszeniowego, oznacza deklaracje uczestnika/opiekuna prawnego, 

że praca zgłaszana na Konkurs nie narusza prawa, w tym szczególności dóbr osobistych 

osób trzecich oraz, że zgłoszona praca jest wolna od jakichkolwiek roszczeń z tytułu 

autorskich praw majątkowych od osób trzecich, a w przypadku wystąpienia osób trzecich z 

takimi roszczeniami zgłaszający ponosi wyłączną odpowiedzialność wobec tych osób. 

Przesłanie formularza oznacza jednocześnie przekazanie organizatorom wszelkich praw 

majątkowych i praw pokrewnych do niekomercyjnego wykorzystania zgłoszonej pracy. 

Przeniesienie to następuje w pełnym zakresie, do korzystania i rozporządzania w całości lub 

części, na zasadzie wyłączności, bez ograniczeń terytorialnych i czasowych. Ponadto 

przesłanie formularza stanowi wyrażenie zgody na wszelkie utrwalanie i zwielokrotnianie, 

inne niekomercyjne rozpowszechnianie i publiczne udostępnianie zgłoszonej do konkursu 

pracy, jej odtworzenie, wyświetlenie, kopiowanie, umieszczanie na stronach internetowych. 

4. Zgłoszenie pracy do Konkursu jest jednoznaczne z wyrażeniem zgody na przetwarzanie i 

publikowanie danych osobowych zgodnych z RODO. 

5. Organizator zastrzega sobie prawo: przerwania, zmiany terminów, o których mowa w 

regulaminie, zmiany zasad. Informacja o ewentualnych zmianach będzie publikowana na 

stronie internetowej www.rakszawa.pl. 

6. Wszelkie informacje dot. niniejszego Konkursu można uzyskać w Urzędzie Gminy w 

Rakszawie, na stanowisku ds. promocji i pozyskiwania środków zewnętrznych, e-mail: 

promocja@rakszawa.pl lub pod nr  tel. 17 226 12 81 wew. 32 

7. W sprawy nieuregulowanych niniejszym Regulaminem zastosowanie mają przepisy 

Kodeksu cywilnego. 

8. Regulamin konkursu zostanie podany do wiadomości publicznej poprzez umieszczenie na 

stornie internetowej Urzędu Gminy www.rakszawa.pl w zakładce „Konkursy” oraz w 

aktualnościach. 

§8 

Klauzula RODO 

1. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i  2 oraz art. 14 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 

i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE. L nr 119/1 z 04.05.2016 r.) dalej jako 

„RODO” informuję, iż: 

mailto:promocja@rakszawa.pl
http://www.rakszawa.pl/
mailto:promcja@rakszawa.pl
http://www.rakszawa.pl/


 

 

 

2. Administratorem Pani/Pana danych jest Wójt Gminy Rakszawa z siedzibą: 37-111 

Rakszawa, Rakszawa 506, tel. 17 226-12-81, e-mail: sekretariat@rakszawa.pl. 

3. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym można skontaktować się 

we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych pod adresem e-

mail: iod@rakszawa.pl. 

4. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są w celu realizacji Konkursu; 

5. Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest Pani/Pana zgoda (art. 6 ust. 1 lit. a 

RODO)  

6. Dane jakie są przetwarzane to: imię, nazwisko, adres, e-mail, nr telefonu, nazwa szkoły;  

7. Dane osobowe mogą być udostępnione podmiotom i organom upoważnionym na podstawie 

obowiązujących przepisów prawa, a także podmiotom, z którymi administrator zawarł 

umowy powierzenia przetwarzania danych w związku z realizacją usług świadczonych na 

jego rzecz (obsługa prawna, informatyczna itp.). 

8. Dane będą przetwarzane przez okres wymagany przepisami zawartymi w Rozporządzeniu 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, 

jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu 

działania archiwów zakładowych (Dz. U. 2011 nr 14 poz. 67), bądź do czasu cofnięcia 

zgody na przetwarzanie jeżeli przetwarzanie odbywa się na jej podstawie. 

9. Ma Pani/Pan prawo żądania dostępu do danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub 

ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych oraz prawo wniesienia 

sprzeciwu wobec przetwarzania. 

10. Ma Pani/Pan prawo do wycofania zgody w dowolnym momencie. Wycofanie zgody nie 

wpływa na zgodność przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej 

wycofaniem. 

11. Ma Pani/Pan prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego – Prezesa Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza 

przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych. 

12. Pani/Pana dane zostały pozyskane z formularza zgłoszeniowego. Ponadto uzupełnienie 

danych mogło nastąpić z dostępnych dla Urzędu Gminy w Rakszawie baz danych zarówno 

informatycznych jak i papierowych. 

13. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne do realizacji przyświecającego 

nam celu. 

14. Dane osobowe nie będą przetwarzane  w sposób zautomatyzowany i nie będą poddawane 

profilowaniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik 1 do regulaminu gminnego konkursu na najładniejszą kartkę bożonarodzeniową 2020r. 
 

 

Formularz zgłoszeniowy w gminnym konkursie na najładniejszą kartkę 

bożonarodzeniową 2020r. 

 
 

Imię i nazwisko uczestnika konkursu ……………………………………………………………….  

Nazwa szkoły, której uczestnik  jest uczniem (jeżeli dotyczy) 

………………………………………………..  

Imiona i nazwiska rodziców/opiekunów (podać w przypadku uczestników niepełnoletnich)  

 

………………………………………………………………………………………………… 

 

Adres uczestnika ……………………………………………………………………………. 

 

Telefon komórkowy (ewentualnie stacjonarny) ………………………………………… 

 

e-mail ………………………………………………………………………………………………. 

 

wiek uczestnika……………………………………… 
 

OŚWIADCZENIE  
Ja, niżej podpisana/y, oświadczam, że: 

1) akceptuję regulamin gminnego konkursu na najładniejszą kartkę bożonarodzeniową 2020r. 

2) jestem właścicielem dostarczonej pracy; 

3) praca zgłaszana na Konkurs nie narusza prawa, w tym szczególności dóbr osobistych osób trzecich oraz, 

że zgłoszona praca jest wolna od jakichkolwiek roszczeń z tytułu autorskich praw majątkowych od osób 

trzecich, a w przypadku wystąpienia osób trzecich z takimi roszczeniami ponoszę wyłączną 

odpowiedzialność wobec tych osób. 

4) przekazuję Gminie Rakszawa wszelkie autorskie prawa majątkowe i prawa pokrewne do 

niekomercyjnego wykorzystania zgłoszonej pracy. Przeniesienie to nastąpi w pełnym zakresie do 

wykorzystywania i rozporządzania w całości lub części, na zasadzie wyłączności, bez ograniczeń 

terytorialnych i czasowych.  

5) wyrażam zgodę na wszelkie  utrwalanie i zwielokrotnianie, inne niekomercyjne rozpowszechnianie i 

publiczne udostępnianie zgłoszonej do Konkursu pracy, jego odtwarzanie, wyświetlanie, umieszczanie 

na stronach internetowych. 

6) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Urząd Gminy w Rakszawie w 

związku z organizacją i przeprowadzeniem Konkursu. Ponadto wyrażam zgodę na publikowanie 

mojego wizerunku przez Urząd Gminy w Rakszawie. Wyrażam zgodę na publikowanie mojego imienia 

i nazwiska przez Urząd Gminy w Rakszawie w celu organizacji i przeprowadzenia Konkursu.  

 

 

………………………………….. 
Data i czytelny podpis  uczestnika konkursu 

 

 

………………………………….. 

Data i czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego w przypadku uczestnika niepełnoletniego 

 

 

 

 

 

 


